

债券代码：102100958

债券简称：21 江油鸿飞 MTN001

### 江油鸿飞投资（集团）有限公司 2023 年第三季度财务报表更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

江油鸿飞投资（集团）有限公司于 2023 年 10 月 31 日在银行间市场交易商协会披露了《江油鸿飞投资（集团）有限公司 2023 年三季度财务报表》，由于现金流量表数据有误，本公司现对 2023 年三季度财报部分内容予以更正，具体如下：

#### 更正前合并流量表

项 目	2023 年 9 月 30 日	2022 年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,269,207,148.41	1,925,717,952.11
客户存款和同业存放款项净增加额*		
向中央银行借款净增加额*		
向其他金融机构拆入资金净增加额*		
收到原保险合同保费取得的现金*		
收到再保险业务现金净额*		
保户储金及投资款净增加额*		
收取利息、手续费及佣金的现金*		
拆入资金净增加额*		
回购业务资金净增加额*		
代理买卖证券收到的现金净额*		
收到的税费返还	16,467,259.01	51,969,134.93
收到其他与经营活动有关的现金	9,829,340,696.70	6,395,437,488.33
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>11,115,015,104.12</b>	<b>8,373,124,575.37</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	1,316,593,639.92	2,352,426,768.39
客户贷款及垫款净增加额*		
存放中央银行和同业款项净增加额*		
支付原保险合同赔付款项的现金*		
拆出资金净增加额*		
支付利息、手续费及佣金的现金*		
支付保单红利的现金*		
支付给职工以及为职工支付的现金	202,361,998.29	247,167,638.71
支付的各项税费	77,993,642.51	65,518,139.43
支付其他与经营活动有关的现金	9,018,124,856.79	4,951,931,692.16

经营活动现金流出小计	10,615,074,137.51	7,617,044,238.69
经营活动产生的现金流量净额	499,940,966.61	756,080,336.68
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	86,311,003.83	326,287,000.18
取得投资收益收到的现金	151,650.00	27,299,067.44
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	300.00	2,129.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,520,160.47	10,500,000.00
收到其他与投资活动有关的现金		12,362,462.65
投资活动现金流入小计	87,983,114.30	376,450,659.27
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	457,486,179.16	1,834,601,090.52
投资支付的现金	30,420,000.00	30,000,000.00
质押贷款净增加额*		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	181,488,900.00	6,316,871.96
投资活动现金流出小计	669,395,079.16	1,870,917,962.48
投资活动产生的现金流量净额	-581,411,964.86	-1,494,467,303.21
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		500,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	5,473,540,000.00	5,467,846,208.98
发行债券收到的现金	550,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	649,792,900.00	2,603,940,000.00
筹资活动现金流入小计	6,673,332,900.00	8,072,286,208.98
偿还债务支付的现金	3,912,026,525.99	4,071,159,122.63
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	638,730,567.65	904,718,814.13
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,801,278,913.08	2,544,842,162.35
筹资活动现金流出小计	6,352,036,006.72	7,520,720,099.11
筹资活动产生的现金流量净额	321,296,893.28	551,566,109.87
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	239,825,895.03	-186,820,856.66
加：期初现金及现金等价物余额	266,388,273.76	463,198,448.80
六、期末现金及现金等价物余额	506,214,168.79	276,377,592.14

### 更正后合并流量表：

项 目	2023年9月30日	2022年度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,269,207,148.41	1,925,717,952.11
客户存款和同业存放款项净增加额*		
向中央银行借款净增加额*		
向其他金融机构拆入资金净增加额*		
收到原保险合同保费取得的现金*		
收到再保险业务现金净额*		
保户储金及投资款净增加额*		
收取利息、手续费及佣金的现金*		
拆入资金净增加额*		
回购业务资金净增加额*		
代理买卖证券收到的现金净额*		
收到的税费返还	16,467,259.01	51,969,134.93
收到其他与经营活动有关的现金	9,819,351,378.32	6,395,437,488.33
经营活动现金流入小计	11,105,025,785.74	8,373,124,575.37

购买商品、接受劳务支付的现金	1,316,593,639.92	2,352,426,768.39
客户贷款及垫款净增加额*		
存放中央银行和同业款项净增加额*		
支付原保险合同赔付款项的现金*		
拆出资金净增加额*		
支付利息、手续费及佣金的现金*		
支付保单红利的现金*		
支付给职工以及为职工支付的现金	202,361,998.29	247,167,638.71
支付的各项税费	77,993,642.51	65,518,139.43
支付其他与经营活动有关的现金	9,018,124,856.79	4,951,931,692.16
经营活动现金流出小计	<b>10,615,074,137.51</b>	<b>7,617,044,238.69</b>
经营活动产生的现金流量净额	<b>489,951,648.23</b>	<b>756,080,336.68</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	86,311,003.83	326,287,000.18
取得投资收益收到的现金	151,650.00	27,299,067.44
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	300.00	2,129.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,520,160.47	10,500,000.00
收到其他与投资活动有关的现金		12,362,462.65
投资活动现金流入小计	<b>87,983,114.30</b>	<b>376,450,659.27</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	457,486,179.16	1,834,601,090.52
投资支付的现金	30,420,000.00	30,000,000.00
质押贷款净增加额*		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	181,488,900.00	6,316,871.96
投资活动现金流出小计	<b>669,395,079.16</b>	<b>1,870,917,962.48</b>
投资活动产生的现金流量净额	<b>-581,411,964.86</b>	<b>-1,494,467,303.21</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		500,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	5,473,540,000.00	5,467,846,208.98
发行债券收到的现金	550,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	649,792,900.00	2,603,940,000.00
筹资活动现金流入小计	<b>6,673,332,900.00</b>	<b>8,072,286,208.98</b>
偿还债务支付的现金	3,912,026,525.99	4,071,159,122.63
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	638,730,567.65	904,718,814.13
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,801,278,913.08	2,544,842,162.35
筹资活动现金流出小计	<b>6,352,036,006.72</b>	<b>7,520,720,099.11</b>
筹资活动产生的现金流量净额	<b>321,296,893.28</b>	<b>551,566,109.87</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>229,836,576.65</b>	<b>-186,820,856.66</b>
加：期初现金及现金等价物余额	276,377,592.14	463,198,448.80
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>506,214,168.79</b>	<b>276,377,592.14</b>

更正前母公司流量表：

项 目	2023年9月30日	2022年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	264,334,209.18	410,719,077.78
收到的税费返还	16,375,099.40	
收到其他与经营活动有关的现金	5,628,335,287.56	7,112,456,212.22
经营活动现金流入小计	<b>5,909,044,596.14</b>	<b>7,523,175,290.00</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	436,183,515.82	428,353,662.57
支付给职工以及为职工支付的现金	52,089,653.73	70,751,469.87

支付的各项税费	59,501,970.85	46,648,722.02
支付其他与经营活动有关的现金	5,098,708,437.21	5,470,618,315.71
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>5,546,483,577.61</b>	<b>6,016,372,170.17</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>362,561,018.53</b>	<b>1,506,803,119.83</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	86,311,003.83	101,599,989.10
取得投资收益收到的现金	151,650.00	27,299,067.44
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	300.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		10,500,000.00
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>86,462,953.83</b>	<b>139,399,056.54</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	457,486,179.16	1,057,221,160.73
投资支付的现金	30,420,000.00	124,960,491.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	181,488,900.00	
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>669,395,079.16</b>	<b>1,182,181,651.73</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-582,932,125.33</b>	<b>-1,042,782,595.19</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	3,836,060,000.00	3,807,700,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,199,792,900.00	2,108,240,000.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>5,035,852,900.00</b>	<b>5,915,940,000.00</b>
偿还债务支付的现金	3,231,682,224.11	3,094,815,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	548,923,795.87	859,730,888.84
支付其他与筹资活动有关的现金	1,034,875,773.22	2,524,135,968.76
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>4,815,481,793.20</b>	<b>6,478,681,857.60</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>220,371,106.80</b>	<b>-562,741,857.60</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>173,677,730.47</b>	<b>-98,721,332.96</b>
加：期初现金及现金等价物余额	178,992,616.05	277,713,949.01
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>352,670,346.52</b>	<b>178,992,616.05</b>

更正后母公司流量表：

项 目	2023年9月30日	2022年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	264,334,209.18	410,719,077.78
收到的税费返还	16,375,099.40	
收到其他与经营活动有关的现金	5,802,013,018.03	7,112,456,212.22
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>6,082,722,326.61</b>	<b>7,523,175,290.00</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	436,183,515.82	428,353,662.57
支付给职工以及为职工支付的现金	52,089,653.73	70,751,469.87
支付的各项税费	59,501,970.85	46,648,722.02
支付其他与经营活动有关的现金	4,998,708,437.21	5,470,618,315.71
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>5,546,483,577.61</b>	<b>6,016,372,170.17</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>536,238,749.00</b>	<b>1,506,803,119.83</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	86,311,003.83	101,599,989.10
取得投资收益收到的现金	151,650.00	27,299,067.44
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	300.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		10,500,000.00
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>86,462,953.83</b>	<b>139,399,056.54</b>

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	457,486,179.16	1,057,221,160.73
投资支付的现金	30,420,000.00	124,960,491.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	181,488,900.00	
投资活动现金流出小计	<b>669,395,079.16</b>	<b>1,182,181,651.73</b>
投资活动产生的现金流量净额	-582,932,125.33	-1,042,782,595.19
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	3,836,060,000.00	3,807,700,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,199,792,900.00	2,108,240,000.00
筹资活动现金流入小计	<b>5,035,852,900.00</b>	<b>5,915,940,000.00</b>
偿还债务支付的现金	3,231,682,224.11	3,094,815,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	548,923,795.87	859,730,888.84
支付其他与筹资活动有关的现金	1,034,875,773.22	2,524,135,968.76
筹资活动现金流出小计	<b>4,815,481,793.20</b>	<b>6,478,681,857.60</b>
筹资活动产生的现金流量净额	<b>220,371,106.80</b>	<b>-562,741,857.60</b>
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	<b>173,677,730.47</b>	<b>-98,721,332.96</b>
加：期初现金及现金等价物余额	178,992,616.05	277,713,949.01
六、期末现金及现金等价物余额	<b>352,670,346.52</b>	<b>178,992,616.05</b>

除上述更正事项外，其他内容不变。上述更正不会对本公司2023年三季度财务状况和经营成果造成重大影响。对上述更正给投资者和2023年三季度财报使用者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。请投资者以本公司后续发布的《江油鸿飞投资（集团）有限公司2023年三季度财务报表》为准。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《2023 年三季度更正公告》签章页)

